Companhia de Engenharia de Trafego

-001

ATIVO
CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa

Contas a Receber

Estoques

Adiantamentos a Funciondrios e Terceiros
Impostos e ContribuigBes a Recuperar

Despesas do Exercicio Seguinte e Outros Créditos

NAO CIRCULANTE

Realizdvel a Longo Prazo
Contas a Receber
Riscos no Receh. De Créditos

Depdsito Judicial e Outros Créditos

Investimento
Imobilizado
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

CET - BALANCO PATRIMONIAL

EM 30 DE NOVEMBRO DE 2016
(Em RS Mil)
PASSIVO
CIRCULANTE
16.004 Fornecedores
49.880 Provisdo Férias e Encargos
6.030 Encargos Sociais e FGTS a Recolher
26,824 Impostos e Contribuigdes a Recolher - Tributdrias
29.966 Adiantamento de Clientes
5.109 Processos Julgados
_ 133903 Receitas Antecipadas - CEF
Outras Contas a Pagar
NAO CIRCULANTE
Obrigagdes Previdencidrias - Parcelamento
128.157 Provis&o para Contingéncias
(127.287)
6.949
1819
PATRIMONIO LIQUIDO
18 Capital Social
20.207 Reserva de Capital
- Prejuizos Acumulados
28,044 Ajuste Exerc. Anteriores
Resultados Mensais Acumulados
161,947 TOTAL DO PASSIVO

CNPJ 47.902.648/0001-17

26.550
102.208
14569
9.833
3812
697
514
§.482
166.725

15338
138,881
154.219

105715
1272
(236.098)
10599
(40.485)

(158.997

161.947

Rua Barao de ltapetininga, 18
CEP 01042-000

S&o Paulo-SP

Fone PABX: 3396-8000
www.cetsp.com.br



Companhia de Engenharia de Trafego

-001

CNPJ 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO
PARA O PERIODO DE 01/11/2016 A 30/11/2016

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servicos de Engenharia de Trafego
Exploracdo de Estacionamento Zona Azul
Eventos Diversos
Estacionamentos

IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES
RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA

CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS
Pessoal e Encargos
Honorarios da Administracéo
Servicos de Terceiros
- Sinalizagéo Viaria
- Remogao de Veiculos
Material de Sinalizacéo Viaria
Outros Custos

LUCRO BRUTO

RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS
Pessoal e Encargos
Honorérios da Administracéo
Gerais e Administrativas
Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
Outras Receitas Operacionais

PREJUIZO DO PERIODO

(Em R$ Mil)

Nov/2016

63.510
3.820
1.712

139

—_ 60d81

(6.705)

62.476

(43.461)
(23)

(2.910)
(2.153)

(116)
(7.094)

(55.759)

6.716

(10.299)
(100)
(3.138)
(109)
377
538

(12.731)

(6.013)

Acumulado

748.117
47.939
17.804

1.507

815367

(79.304)

736.063

(443.695)
(255)

(62.900)
(24.365)

(2.685)
(76.448)

(610.348)

125.715

(116.495)
(1.102)
(60.389)
(1.712)
6.757
6.742

(166.199)

(40.485)

Rua Barao de ltapetininga, 18
CEP 01042-000

S&o Paulo-SP

Fone PABX: 3396-8000
www.cetsp.com.br



