

CNPJ 47.902.648/0001-17

CET - BALANÇO PATRIMONIAL EM 30 DE NOVEMBRO DE 2016 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Equivalentes de Caixa Contas a Receber Estoques Adiantamentos a Funcionários e Terceiros Impostos e Contribuições a Recuperar Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	16.094 49.880 6.030 26.824 29.966 5.109 133.903	Fornecedores Provisão Férias e Encargos Encargos Sociais e FGTS a Recolher Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias Adiantamento de Clientes Processos Julgados Receitas Antecipadas - CEF Outras Contas a Pagar	26.550 102.208 14.569 9.833 3.872 697 514 8.482
NAO CIRCULANTE		NAO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo Contas a Receber Riscos no Receb. De Créditos Depósito Judicial e Outros Créditos	128.157 (127.287) 6.949 7.819	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento Provisão para Contingências	15.338 138.881 154.219
		PATRIMONIO LIQUIDO	
Investimento Imobilizado Intangível	18 20.207 - 28.044	Capital Social Reserva de Capital Prejuízos Acumulados Ajuste Exerc. Anteriores Resultados Mensais Acumulados	105.715 1.272 (236.098) 10.599 (40.485) (158.997)
TOTAL DO ATIVO	161.947	TOTAL DO PASSIVO	161.947



CNPJ 47.902.648/0001-17

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO PARA O PERÍODO DE 01/11/2016 A 30/11/2016 (Em R\$ Mil)

	Nov/2016	Acumulado
RECEITA OPERACIONAL BRUTA Serviços de Engenharia de Tráfego Exploração de Estacionamento Zona Azul Eventos Diversos Estacionamentos	63.510 3.820 1.712 139 69.181	748.117 47.939 17.804 1.507
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(6.705)	(79.304)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	62.476	736.063
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS Pessoal e Encargos Honorários da Administração Serviços de Terceiros - Sinalização Viária - Remoção de Veículos Material de Sinalização Viária Outros Custos	(43.461) (23) (2.910) (2.153) (116) (7.094) (55.759)	(443.695) (255) (62.900) (24.365) (2.685) (76.448) (610.348)
LUCRO BRUTO	6.716	125.715
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS Pessoal e Encargos Honorários da Administração Gerais e Administrativas Despesas Financeiras Receitas Financeiras Outras Receitas Operacionais	(10.299) (100) (3.138) (109) 377 538 (12.731)	(116.495) (1.102) (60.389) (1.712) 6.757 6.742 (166.199)
PREJUÍZO DO PERÍODO	(6.013)	(40.485)

-001